
Ulsted Skytteforenings 50M stævne 2023
Riffel, 50m - Mesterskab BK1
1 137052 Signe Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 199/08 199/12 398/20 G
2 146803 Anna Eline Jørgensen Ulsted Skytteforening 200/10 197/11 397/21 S
3 146802 Elina Qvist Ulsted Skytteforening 197/09 199/12 396/21 B
4 147704 Amalie Sidse Krogh-Christensen Vodskov Skytteforening 198/07 196/07 394/14
5 132311 Silas Jensen Løgstør Sportsskytteklub 194/07 197/08 391/15
6 144310 Freja Hald Ulsted Skytteforening 197/09 194/07 391/16
7 148136 Nicklas Hagbard Olsen Ulsted Skytteforening 194/06 193/06 387/12
8 144439 Lia Roland Ahlgren Vodskov Skytteforening 197/06 189/04 386/10
9 139875 Laura Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 193/05 191/05 384/10

Riffel, 50m - Mesterskab BK2
1 148299 Lucas Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 197/09 198/11 395/20 G
2 145470 Silas Balser Pedersen Sæby og omegns skytteforening 197/08 198/07 395/15 S
3 141832 Tristan Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 194/08 184/06 378/14 B
4 145299 Tim Ahlgren Nielsen Vodskov Skytteforening 187/04 182/04 369/08

Riffel, 50m - Mesterskab BK3
1 150053 Laura Christine Madsen Ulsted Skytteforening 196/12 197/09 393/21 G
2 149236 Cecilie Strandgaard Ulsted Skytteforening 192/08 197/06 389/14 S
3 149820 Asger Maagaard Aalborg Skyttekreds 195/03 194/07 389/10 B
4 148857 Matti Johansson Vodskov Skytteforening 190/03 194/05 384/08
5 149237 William Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 194/08 189/03 383/11
6 149100 Bjørn Petersen-Olesen Vodskov Skytteforening 189/03 193/08 382/11
7 151675 Levin Viken Ulsted Skytteforening 188/04 193/08 381/12
8 150751 Noah Valdemar Michaelsen Ulsted Skytteforening 187/03 190/05 377/08
9 148300 Laurits Klitgaard Ulsted Skytteforening 184/01 185/04 369/05
10 148858 Casper Kristensen Vodskov Skytteforening 185/00 183/04 368/04
11 149536 Amin Hagbard Jensen Ulsted Skytteforening 177/01 189/05 366/06
12 151284 Mikkel Højen Bak Sæby og omegns skytteforening 180/03 183/03 363/06
13 149165 Milas Johansson Vodskov Skytteforening 154/00 183/07 337/07
14 146476 Anton Smith Adamzig Sæby og omegns skytteforening 169/02 161/01 330/03

Riffel, 50m - Mesterskab J1
1 131485 Frey Solskov Vodskov Skytteforening 196/09 195/05 391/14 G

Riffel, 50m - Mesterskab J2
1 145032 Melanie Kingo Thomsen Vodskov Skytteforening 196/09 199/13 395/22 G
2 149491 Emilia Møller Svendsen Ulsted Skytteforening 195/11 197/08 392/19 S
3 148487 Johan Anton Michaelsen Ulsted Skytteforening 191/04 195/06 386/10 B
4 146979 Lukas Olander M. Rasmussen Ulsted Skytteforening 193/04 193/07 386/11
5 145985 Mikkel Nymark Kristensen Sæby og omegns skytteforening 172/03 180/00 352/03

Riffel, 50m - Mesterskab ST1
1 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 195/07 198/11 393/18 G
2 113022 Andreas Tanderup Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening190/06 188/04 378/10 S



Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 15404 Ole M. Nielsen Ulsted Skytteforening 190/04 194/07 384/11 G

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 120948 Gunnar Jensen Løgstør Sportsskytteklub 193/04 197/11 390/15 G
2 14060 Jens Justenlund Åbybro Skytteforening 150/00 179/00 329/00 S

Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 198/10 200/14 398/24 G
2 82492 René Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 199/14 199/06 398/20 S
3 130103 Christina Røgilds Ulsted Skytteforening 196/07 198/17 394/24 B
4 139111 Anders Rasmussen Ulsted Skytteforening 197/07 195/05 392/12
5 118294 Nikolai Mou Nielsen Vodskov Skytteforening 194/05 197/07 391/12
6 127968 Mikkel Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 188/07 196/04 384/11
7 138485 Patrick Dahlén Kjøgx Sæby og omegns skytteforening 193/04 191/06 384/10

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 15132 Søren Nikolaj Jensen Ulsted Skytteforening 197/09 194/10 391/19 G
2 15485 Dennis Nielsen Ulsted Skytteforening 197/08 194/09 391/17 S
3 91252 Benjamin Kristensen Aalborg Skyttekreds 192/05 194/07 386/12 B
4 148298 Mikkel Klitgaard Ulsted Skytteforening 195/07 191/02 386/09
5 147287 Daniel Guldhammer Nedergaard Aalborg Skyttekreds 186/03 190/03 376/06
6 130107 Karsten Hansen Ulsted Skytteforening 184/04 183/02 367/06
7 151688 Morten Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 182/01 180/04 362/05

Riffel, 50m - Mesterskab FRI
1 134889 Jens Peter Larsen Vodskov Skytteforening 191/07 196/09 387/16 G
2 151749 Morten Hagbard Jensen Ulsted Skytteforening 189/02 192/02 381/04 S
3 145983 Tina Nymark Kristensen Sæby og omegns skytteforening 185/04 178/01 363/05 B

Riffel, 50m - Klasse BK1
1 146803 Anna Eline Jørgensen Ulsted Skytteforening 200/10 P
2 137052 Signe Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 199/08 P
3 147704 Amalie Sidse Krogh-Christensen Vodskov Skytteforening 198/07 P
4 144310 Freja Hald Ulsted Skytteforening 197/09
5 146802 Elina Qvist Ulsted Skytteforening 197/09
6 144439 Lia Roland Ahlgren Vodskov Skytteforening 197/06
7 132311 Silas Jensen Løgstør Sportsskytteklub 194/07
8 148136 Nicklas Hagbard Olsen Ulsted Skytteforening 194/06
9 139875 Laura Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 193/05

Riffel, 50m - Klasse BK2
1 148299 Lucas Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 197/09 P
2 145470 Silas Balser Pedersen Sæby og omegns skytteforening 197/08 P
3 141832 Tristan Røgilds Hansen Ulsted Skytteforening 194/08
4 145299 Tim Ahlgren Nielsen Vodskov Skytteforening 187/04



Riffel, 50m - Klasse BK3
1 150053 Laura Christine Madsen Ulsted Skytteforening 196/12 P
2 149820 Asger Maagaard Aalborg Skyttekreds 195/03 P
3 149237 William Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 194/08 P
4 149236 Cecilie Strandgaard Ulsted Skytteforening 192/08 P
5 148857 Matti Johansson Vodskov Skytteforening 190/03 P
6 149100 Bjørn Petersen-Olesen Vodskov Skytteforening 189/03
7 151675 Levin Viken Ulsted Skytteforening 188/04
8 150751 Noah Valdemar Michaelsen Ulsted Skytteforening 187/03
9 148858 Casper Kristensen Vodskov Skytteforening 185/00
10 148300 Laurits Klitgaard Ulsted Skytteforening 184/01
11 151284 Mikkel Højen Bak Sæby og omegns skytteforening 180/03
12 149536 Amin Hagbard Jensen Ulsted Skytteforening 177/01
13 146476 Anton Smith Adamzig Sæby og omegns skytteforening 169/02
14 149165 Milas Johansson Vodskov Skytteforening 154/00

Riffel, 50m - Klasse J1
1 131485 Frey Solskov Vodskov Skytteforening 196/09 P

Riffel, 50m - Klasse J2
1 145032 Melanie Kingo Thomsen Vodskov Skytteforening 196/09 P
2 149491 Emilia Møller Svendsen Ulsted Skytteforening 195/11 P
3 146979 Lukas Olander M. Rasmussen Ulsted Skytteforening 193/04
4 148487 Johan Anton Michaelsen Ulsted Skytteforening 191/04
5 145985 Mikkel Nymark Kristensen Sæby og omegns skytteforening 172/03

Riffel, 50m - Klasse ST1
1 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 195/07 P
2 113022 Andreas Tanderup Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening190/06

Riffel, 50m - Klasse SE1
1 15404 Ole M. Nielsen Ulsted Skytteforening 190/04 P

Riffel, 50m - Klasse SE2
1 120948 Gunnar Jensen Løgstør Sportsskytteklub 193/04 P
2 14060 Jens Justenlund Åbybro Skytteforening 150/00

Riffel, 50m - Klasse Å1
1 82492 René Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 199/14 P
2 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 198/10 P
3 139111 Anders Rasmussen Ulsted Skytteforening 197/07
4 130103 Christina Røgilds Ulsted Skytteforening 196/07
5 118294 Nikolai Mou Nielsen Vodskov Skytteforening 194/05
6 138485 Patrick Dahlén Kjøgx Sæby og omegns skytteforening 193/04
7 127968 Mikkel Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 188/07



Riffel, 50m - Klasse Å2
1 15132 Søren Nikolaj Jensen Ulsted Skytteforening 197/09 P
2 15485 Dennis Nielsen Ulsted Skytteforening 197/08 P
3 148298 Mikkel Klitgaard Ulsted Skytteforening 195/07
4 91252 Benjamin Kristensen Aalborg Skyttekreds 192/05
5 147287 Daniel Guldhammer Nedergaard Aalborg Skyttekreds 186/03
6 130107 Karsten Hansen Ulsted Skytteforening 184/04
7 151688 Morten Bøgh Nielsen Ulsted Skytteforening 182/01
8 144311 Jan Winther Hald Ulsted Skytteforening 160/01

Riffel, 50m - Klasse FRI
1 134889 Jens Peter Larsen Vodskov Skytteforening 191/07 P
2 151749 Morten Hagbard Jensen Ulsted Skytteforening 189/02
3 145983 Tina Nymark Kristensen Sæby og omegns skytteforening 185/04


